2010Gesamtkatalog General Catalogue Catalogo Generale
EN 60439-1-2
*IP55 WITH  ACCESSORIES, FROM PAG. 40 / MIT ZUBEHÖRMIT ZUBEHÖR, VON  SEITE 40 / CON ACCESSORI, DA PAG. 40
33
3000 mm
3300 mm
1000 mm
73

CATALOGO 2010.indd   33 6-10-2010   15:14:13
2010Gesamtkatalog General Catalogue Catalogo Generale
EN 60439-1-2
34
Cod.   Kg.  L/mm AMP
Vol.
Dm3
BP40A30 3,60 • 3.000 40 9 3 /
BP40A10 1,90 • 1.000 40 3 3 /
BP63A30 3,70 • 3.000 63 9 3 /
BP63A10 2,00 • 1.000 63 3 3 /
BP100A30 4,80 • 3.000 100 9 3 + 3 /
BP100A10 2,00 • 1.000 100 3 3 + 3 /
BP160A30 5,20 • 3.000 160 9 3 + 3 /
BP160A10 2,10 • 1.000 160 3 3 + 3 /
BPK250A30 14,20 • 3.000 250 20 3 /
BPK250A10 6,00 • 1.000 250 7 3 /
BPK315A30 17,00 • 3.000 315 20 3 /
BPK315A10 7,50 • 1.000 315 7 3 /
BPK400A30 18,00 • 3.000 400 20 3 /
BPK400A10 8,00 • 1.000 400 7 3 /
73
 m
m
123 mm

BPG
73
 m
m
73 mm
BPK
73
 m
m
123 mm
1000 mm
500 mm
Cod.   Kg.  L/mm AMP
Vol.
Dm3
BPG250A30 22,00 • 3.000 250 30 / 5 + 3
BPG250A10 9,00 • 1.000 250 10 / 5 + 3
BPG315A30 24,80 • 3.000 315 30 / 5 + 3
BPG400A30 25,00 • 3.000 400 30 / 5 + 3
BPG400A10 10,00 • 1.000 400 10 / 5 + 3
BPG500A30 27,00 • 3.000 500 30 / 5 + 3
BPG630A30 28,00 • 3.000 630 30 / 5 + 3
BPG630A10 11,00 • 1.000 630 10 / 5 + 3
BPGG800A30 56,00 • 3.000 800 75 / 5 + 3
BPGG800A10 20,60 • 1.000 800 25 / 5 + 3
BPGG1000A30 58,00 • 3.000 1000 75 / 5 + 3
BPGG1000A10 21,00 • 1.000 1000 25 / 5 + 3
BPGG1250A30 62,00 • 3.000 1250 75 / 5 + 3
BPGG1250A10 22,60 • 1.000 1250 25 / 5 + 3
CATALOGO 2010.indd   34 6-10-2010   15:14:14
2010Gesamtkatalog General Catalogue Catalogo Generale
EN 60439-1-2
BP 40/63/100/160 A10-30